近 高 長 連 第 ２ 号

平成 30 年(2018 年)６月 12 日

近畿地区関係高等学校長 様

近畿地区高等学校長協会連絡協議会

会 長  山 口 隆 範

(京都府立山城高等学校長)

平成３０年度第１回近畿地区高等学校長協会連絡協議会の開催について(ご案内)

 初夏の候 貴職にはますますご清祥のことと存じます。

 さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多用のと

ころ恐縮に存じますが、多数ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日  平成３０年８月２２日（水)・２３日(木)

２ 会 場  ホテルルビノ京都堀川

〒602-8056 京都市上京区東堀川通下長者町 3-7

TEL 075-432-6161 FAX 075-432-6160

３ 日 程  ８月２２日（第１日）

        (1) 受  付                    13:00～13:30

        (2) 開会行事                    13:30～14:00

           国歌斉唱

           あいさつ 近畿地区高等学校長協会長

           来賓祝辞 京都府教育委員会教育長

                全国高等学校長協会事務局長

           日程説明

        (3) 研究協議                    14:15～17:00

           中央情勢報告

           協議・情報交換

        (4) 教育懇談会（ホテルルビノ京都堀川）       17:30～19:30

       ８月２３日（第２日）

        (5) 研究協議                     9:00～11:30

           協議・情報交換 等

(6) 閉会行事                    11:30～12:00

４ 参加者  近畿地区高等学校の各府県校長 約１６０名（予定）

※各都道府県からの参加規模につきましては、平成２５年度京都府開催

を基準にして下さい。また、教育懇談会には各府県１０名程度をお願い

しております。出来るだけ多くのご参加をお願いいたします。

５ 参加費  研究協議会費 ５，０００円   教育懇談会費 ７，０００円

※支払いについては各府県一括でお願いします。

６ 宿 泊  宿泊希望の方は各個人でお願いいたします。

 ホテルルビノ京都堀川はシングル 6,264円（素泊）です。（ご予約時に近

畿地区高等学校長協会連絡協議会出席の旨をお伝えください。また、共

済組合利用補助券の利用は可能ですが、予め各府県支部にご確認くださ

い。）